
  
Bieżnia wodna rehabilitacyjna
Aquamotion

Opis produktu
Dlaczego bieżnia wodna?

Hydroterapia jest najlepszą drogą, jaką można obrać w rehabilitacji oraz walce z nadwagą. Terapia w wodzie może być
stosowana tuż przed i szybko po zabiegu chirurgicznym. Pozwala na wczesną interwencję i szybszy czas regeneracji
organizmu.
Opór wody usprawnia cały narząd ruchu, zmniejsza sztywność stawów. Daje większe korzyści z ćwiczeń, wydłuża krok.
Jednocześnie minimalizuje ból i zwiększa przepływ krwi.
Wypór wody zmniejsza względny ciężar ciała, co redukuje obciążenie stawów. Dzięki temu z ćwiczeń na bieżni wodnej
AQUAMOTION mogą korzystać osoby, u których trening na bieżni
suchej jest jeszcze przeciwwskazany lub niemożliwy.
Oferowane przez nas urządzenia cechuje wyjątkowe połączenie funkcjonalności i kompaktowej budowy. Mogą być instalowane
w miejscach, gdzie zastosowanie tradycyjnego basenu jest ograniczone ze względu na miejsce lub koszty.

Bieżnia AQUAMOTION – zastosowanie:

poprawa równowagi i koordynacji ruchowej w tym do poprawy postawy i stabilności ruchowej
zwiększenie długości kroku i zakresu ruchów kątowych
skolioza i wady postawy
zwyrodnienie i zapalenie stawów
porażenie mózgowe
autyzm
ADHD
choreoatetoza
choroby układu krążeniowo-sercowego (podnoszeniu wydolności sercowo-naczyniowej)
nadciśnienie tętnicze
rehabilitacja sportowa (rozwój masy mięśniowej)

 

Bezpieczeństwo pacjentów:
Celem zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pacjentów bieżnie wodne AQUAMOTION spełniają wszystkie wymagania
stawiane wyrobom medycznym, potwierdzone certyfikatami wystawionymi przez TÜV NORD.
 

Aquamotion Junior / Aquamotion Junior Plus

Dwa modele przeznaczone do rehabilitacji dzieci.

 



Cechują się wyjątkowo kompaktową budową. Mogą być instalowane w pomieszczeniach już od 9m².
Najważniejszą zaletą dla terapeuty jest brak konieczności wchodzenia do wody oraz praca z dzieckiem w pozycji
wyprostowanej. Przy stałym poziomie wody w zbiorniku głębokość zanurzenia pacjenta regulowana jest poprzez opuszczanie
ruchomej bieżni w głąb basenu.

 

Aquamotion / Aquamotion Sport / Aquamotion Comfort

Modele przeznaczone dla osób dorosłych.
Szerokie, szklane drzwi umożliwiają podjechanie do bieżni wózkom inwalidzkim.
Prędkość taśmy jest dostosowana do rehabilitacji lub treningu kondycyjnego sportowców.
Szklane ściany pozwalają na monitorowanie przebiegu terapii.
W standardzie instalowany jest przeciwprąd wodny, stwarzający dodatkowy opór podczas chodzenia.
Dzięki napędowi hydraulicznemu nie ma ryzyka porażenia prądem w wodzie.
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